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آگهي مزايده عمومی
بدينوسيله به اطلاع شهروندان گرامي مي رساند شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد به شرح جدول نسبت به مزایده فروش ماشین آلات شهرداری بندر بوشهر  از طريق مزايده عمومی اقدام نمايد. لذا از كليه متقاضيان حقيقي و حقوقي واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد براي خريد اسناد مزايده از طریق سامانه الکترو.نیک دولت ( ستاد ) به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir  اقدام نمايند. ضمناً کلیه  مراحل  برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت وبازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد )  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 
	ردیف 
	نوع وسیله نقلیه 
	پلاک انتظامی 
	شماره فراخوان
	شماره موتور 
	شماره شاسی 
	قیمت کارشناسی 

( پایه )ریال  
	مبلغ تضمین شرکت در مزایده ( ریال ) 

	1
	خودرو نیسان کمپرسی 
	48-324 ب 26
	1001005701000002
	278154
	73279
	000/000/500
	000/000/50

	2
	خودرو نیسان کمپرسی 
	48-511 ب 12
	1001005701000002
	227769
	22327
	000/000/500
	000/000/50

	3
	کامیون زباله کش مان 
	48-332 ب 26
	1001005701000002
	580731562P373
	00043
	000/000/500
	000/000/50

	4
	خودرو ولوو N10 عملیاتی
	فاقد سند و مدرک 
	1001005701000002
	95306710
	19862
	000/000/000/5
	000/000/300

	5
	کامیون بنز تیپ ال . کا 1921/42
	48-998ع21
	1001005701000002
	10042826
	55071238
	000/000/000/5
	000/000/300

	6
	موتور سه چرخ توسن مدل 1390
	_____
	1001005701000002
	91513611
	C1000443
	000/000/50
	000/000/10


توضيحات: 
1-  تضمين شركت در  مزایده مي بايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غير بانكي تحت نظارت بانك مركزي جمهوري اسلامي يا اوراق مشاركت يا وار يز وجه نقد به حساب  سپرده شماره 100018135607 پست بانک ارائه گردد. 
2- تاريخ فروش اسناد: كليه متقاضيان ميتوانندحداكثر تا ساعت 15 روز سه شنبه  مورخ10/03/1401  از طریق سامانه الکترونیک دولت ( ستاد )  اسناد  مزایده را دريافت نمايند.

3- مهلت تحويل پاکات : تا ساعت 15 روز شنبه 21/03/1401 از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت و تحویل اصل پاکت ضمانت نامه  به صورت فیزیکی در اداره امور پیمان شهرداری بندر بوشهر و دریافت رسید . 
4- تاريخ بازگشايي پيشنهادها: روز یک شنبه مورخ  22/03/1401 ساعت ده /10
5- مكان بازگشايي: شهرداري مركزي بوشهرروبروي ميدان شهرداري.

6- ساير جزئيات و شرايط در اسناد مزايده درج شده است.

7- حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مزايده آزاد است.

8- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گرديده است.

9-  در صورتيكه برندگان اول و دوم مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

10- شهرداري در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است.

11- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان مزايده ميباشد.
12- آدرس دستگاه مزایده گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکتهای ((الف)) به شرح بوشهر میدان شهرداری ساختمان مرکزی شهرداری طبقه دوم اداره امور پیمان و تلفن 07733340571  می باشد.

13- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانهwww.setadiran.ir: مرکز تلفن 41934-021                                                                                   روابط عمومي  و امور بین الملل شهرداري
